UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH

Số:1193/SLĐTBXH-BTXH

V/v báo cáo kết quả thực hiện Dự án

"Thúc đẩy quyền của người khuyết tật

Việt Nam" do USAID tài trợ 6 tháng

đầu năm 2019.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 04 tháng 6 năm 2019

     Kính gửi:

- Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Bệnh viện Trung ương Huế;

- Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh;

- Đại học Y dược Huế.

 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số

320/BTXH-CSBTXH ngày 30/5/2019 của Cục Bảo trợ xã hội về việc báo cáo

kết quả thực hiện Dự án "Thúc đẩy quyền của người khuyết tật Việt Nam" do

USAID tài trợ 6 tháng đầu năm 2019 (bản photocopy đính kèm).

Căn cứ kế hoạch hoạt động dự án năm 2019, các hoạt động tại tỉnh Thừa

Thiên Huế chủ yếu liên quan đến lĩnh vực y tế và được 02 nhà thầu (tổ chức

International Center - IC, tổ chức Handicap International - HI) phối hợp với Sở

Y tế, Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh, Bệnh viện Trung ương Huế, Đại học Y

dược Huế và các cơ quan, đơn vị liên quan khác tổ chức thực hiện. Riêng Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội không có tham gia, phối hợp tổ chức thực

hiện bất kỳ hoạt động nào của dự án.

Vì vậy, để có cơ sở báo cáo kết quả thực hiện theo yêu cầu của Cục Bảo

trợ xã hội tại Công văn số 320/BTXH-CSBTXH, Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội kính đề nghị Sở Y tế, Bệnh viện Trung ương Huế, Bệnh viện Phục hồi

chức năng tỉnh, Đại học Y dược Huế tổ chức rà soát, đánh giá tình hình thực

hiện các hoạt động dự án 6 tháng đầu năm 2019; kiến nghị, đề xuất các giải pháp

đảm bảo thực hiện tốt các hoạt động dự án 6 tháng cuối năm 2019. Kết quả thực

hiện xin gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (18 Nguyễn Sinh Sắc,

thành phố Huế) và bản mềm qua địa chỉ

email:nguyenngochuyhoang07@gmail.com trước ngày 14/6/2019 để tổng hợp,

báo cáo Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, UBND tỉnh.

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của quý Sở, cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- BGĐ Sở (b/c);

- Lưu: VT, BTXH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÔC

Hồ Dần

		2019-06-04T16:03:33+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!